电源防雷产品
BF 系列
一、产品应用:
适用于低压交直流精细保护和控制电路的保护，直接用于设备端口处。
    BF 系列防雷器用于保护计算机系统调制解调器、信号控制系统等的供电线路不受由雷电或开关操作
引起的过电压和过电流的损害。有交、直流多种型号，广泛用于各种信息设备电源或测控线路的雷电防护。
二、产品特点:
◆由气体放电管和压敏元件构成保护电路组合，实现纵横保护。

◆适用于各种配电制式：TT、TN、IT；
◆ TT 制式应采用 N-PE 保护模式。
产品型号说明：
◆FLP-A60：可承受 60KA（10/350μs）的雷电流
◆FLP-A35：可承受 35KA（10/350μs）的雷电流
功 能：
 FLP-A 系列防雷器包含一个为低压电网设计的高效火花间隙，具有高通流量、低残压的特点；因此可
应用于各种复杂环境下的雷击过电压保护，如高山环境、多雷区或架空线引入等的 220V/380V 交流电源保
护。
位置／安装：
FLP-A 型避雷器安装在低压总配电柜内，也可直接安装在开关箱内之标准 35mm 导轨上，并以最短的
距离并联于主空气开关的负载侧。每一套 FLP-A 型防雷器只对一条线路（L/N）进行保护。根据
IEC60360-5-534 标准，在防雷器前需串接一个合适的熔断丝或空气开关。为协调与 FLP 型或 SLP 型防雷器
的工作配合，需确保两者之间在线路上有足够的距离（≥10 米），否则应在两者之间串接 RTO 退藕器。
技术参数：
参数名称 缩写 FLP-A35  FLP-A60
额定工作电压  Uc 440VAC
VDE 0675-6 标准下的分类级别  B
雷电冲击电流（10/350us） Iimp 35KA 60KA
电压保护水平 Up <4KV
动作响应时间  tA <100ns
泄漏电流  0μA
短路电流承受能力   3KA  4KA
备份熔断器最大容量   125A gL/gG   250A gL /gG
连接线缆大小（mm
2
）   最大 35 mm
2
多股铜线 最大 50 mm
2
多股铜线
外壳材料与颜色   黑色聚酰亚胺 6（阻燃材料）
防护等级  IP20
工作温度范围   -40°C --+85°C
最大相对湿度   ≤95%  http://www.nowking.cn  nowking@vip.163.com
外形尺寸（h×d×w）  90×60×17.5mm  90×65×35mm
测试标准   IEC 61643-1：1998-02；-1：2001-01；E DIN VDE
0675-6 ： 1989-11 ， -6/A1 ： 1996-03and
–6/A2:1996-10；ČSN 33 0420-1
电源防雷产品
FLP-V 系列
应用于总配电柜的 B 级防雷器
产品应用：
依据 DIN VDE 0675，Part6 标准，此防雷器属 B 级电源防雷器，其性能测试符合 IEC 61643－1 中Ⅱ
类测试标准。
应用于 LPZOB-LPZ1 区界面，适用于引入建筑物的 220/380V 交流电源系统第一级保护。
产品特点：
◆模块化结构，可带电插拔更换防雷模块，维护方便。
◆失效窗口状态指示
◆可选择遥信报警装置(带-S 标识)
◆适用于各种配电制式：TT、TN、IT
◆ TT 制式应采用 N-PE 保护模式
◆ 响应时间快，使用寿命长
◆ 残压低
位置／安装：
FLP 安装在低压总配电柜内，也可直接安装在开关箱内的标准 35mm 导轨上，并以最短的距离并联于主
空气开关的负载侧。
产品型号说明：
◆FLP-V/1 ：单线防雷器，可更换模块
◆FLP-V/1 +NPE：单相二线（N-PE 保护模式）防雷器，可更换模块
◆FLP-V/2 ：单相两线防雷器，可更换模块
◆FLP-V/3：三相三线防雷器，可更换模块
◆FLP-V/3+NPE：三相四线（N-PE 保护模式）防雷器，可更换模块
◆FLP-V/4：三相四线防雷器，可更换模块
◆FLP-V/3 S ：三相三线防雷器，带远程遥信报警，可更换模块
◆FLP-V/4 S：三相四线防雷器，带远程遥信报警，可更换模块
◆ FLP-V/0 ：备用的可更换模块
FLP-V 系列防雷器应用于低压供电线路（220V/380V )，安装在电源总配电柜内作为建筑物内部设备的
第一级保护，可防止因雷击引起的过电压冲击和高压电网的各种干扰，并可防止开关动作产生的瞬时过电
压干扰。
    FLP-V 系列防雷器采用模块化设计，根据各地区电网波动幅度不同的特点，模块的工作电压分为 275V、
385V，标称通流容量可达 30KA（8/20μs），最大通流容量可达 60KA（8/20μs）。
   FLP-V 可适用于不同制式的电网：TT、IT、TN-S、TN-C-S。 http://www.nowking.cn  nowking@vip.163.com
功 能：
     此防雷器包含一个热感和动态的断路器，当防雷器因超负荷（遭雷击，线路感应过电压）而损坏时，
热感断路器断开使防雷器模块从主电路中脱离出来，保证供电系统正常工作；同时状态显示窗口会由绿色
标识变成红色。红色标识表示后端用电设备不再受到保护，需要及时更换相应的新模块。
    FLP-275V / FLP-385V 防雷器可配置远程遥信报警端子，接线端的线截面最大为 1.5mm2，端子额定
功率为 AC：250V/0.5A 或 DC：250V/0.1A。维护人员可直接在控制中心机房等远地观察防雷器的工作状态。
安 装：
FLP-V 安装在低压总配电柜内，也可直接安装在开关箱内的标准 35mm 导轨上，并以最短的距离并联
于主空气开关的负载侧。
技术参数：
参数名称 缩写 FLP-275V FLP-385V NPE 模块
标称工作电压 Un 230V~
UCAC 275V~ 385V~ 最大可持续工作电压
UCDC 350V- 505V-
255V~
VDE 0675-6 标准下的分类级别  B
标称通流量(8/20μs)  Isn  30KA 25KA 20KA
最大通流量(8/20μs)  Imax 60KA 40KA
Is=5KA Up <1.0KV <1.5KV
残压（8/20μs）
Is=Isn Up <1.3KV <2.0KV
<1.4KV
响应时间  tA < 25ns < 100ns
泄漏电流  <20μA 0μA
短路电流承受能力   25KA/50Hz ---
备份熔断丝最大容量   125A gL/gG ---
安装方法   卡扣在符合 DIN EN 50022 标准 35mm 金属导轨上
连接线缆大小(mm
2
)   2.5～35mm
2
多股铜线
外壳材料与颜色   黑色聚酰亚胺 6（阻燃材料）
防护等级   IP20
遥信端子（带 s 标识模块）  11-12 常闭；11-14 常开
遥信端子功率  AC：250V/0.5A；DC：250V/0.1A
遥信端子接线截面  最大 1.5mm
2
工作温度范围  θ -40°C --+70°C
最大相对湿度   95%
外形尺寸（h×d×w）  FLP-V：90×65×17.5mm ；
FLP-V/4 或 FLP-V/3+NPE：90×65×70mm
测试标准   IEC 61643-1：1998-02；-1：2001-01；E DIN VDE 0675-6：
1989-11，-6/A1：1996-03and –6/A2:1996-10；ČSN 33
0420-1
电源防雷产品
SLP-V 系列
应用于低压分配电箱的防雷器   Ⅱ类（C）级
产品应用：

◆ 响应时间极短，使用寿命长
◆残压低
产品型号说明：
SLP-V/1：单线防雷器，可更换模块
SLP-V/1+NPE：单相二线(N-PE 保护模式)防雷器，可更换模块
SLP-V/2：单相二线防雷器，可更换模块
SLP-V/3：三相三线防雷器，可更换模块
SLP- V/3+NPE：三相四线（N-PE 保护模式）防雷器，可更换模块
SLP-V/3-S：三相四线带遥信报警防雷器，可更换模块
SLP-V/3+NPE-S：三相四线（N-PE 保护模式）带遥信报警防雷器，可更换模块
SLP-V/0：备用模块 Imax=40KA（8/20μs）
S：代表有遥信报警功能
V：代表模块可更换
NPE：代表 N-PE 保护模式中的 NPE 模块
SLP 型防雷器应用于低压供电线路（220V／380V），安装在电源分配电箱内作为低压设备的第二级保护，
可抑制因雷击引起的感应过电压或开关动作引起的瞬时过电压，从而达到保护设备的目的。
    SLP 系列防雷器采用模块化设计，根据各地区电网波动幅度不同的特点，模块的工作电压分为 75V、
130V、275V、320V、385V、550VAC,最大通流量达 40KA（8/20μs）。
SLP 型可适用于不同制式的电网：TT、IT、TN－S、TN－C－S，并有多种组合：SLP－V／2、SLP－V／3、
SLP－V／4、SLP－V／3＋NPE。其中 SLP－V／3＋NPE 为 3＋1 保护结构的防雷器，3 个 SLP 模块实现相线对
零线（L－N）的保护，1个 NPE 模块实现零线对地线（N－PE）的保护，特别是 TT 系统更应使用 SLP－V／http://www.nowking.cn  nowking@vip.163.com
3＋NPE 这种保护模式。
功 能：
    此防雷器包含一个热感和动态的断路器，当防雷器因超负荷（遭雷击，线路感应过电压）而损坏时，
热感断路器断开，使防雷器模块与主线路断开，保证供电系统正常工作；同时状态显示窗口会由绿色标识
变成红色。红色标识表示后端用电设备不再受到保护，需要及时换上相应的新模块。
    SLP 型防雷器可选配远程遥信报警端子，为中央监控中心远程观察防雷器的工作状态提供报警信号。
位置／安装：
SLP 型防雷器安装于分配电柜内，也可直接安装于开关箱内的标准 35mm 导轨上，并以最短的距离并联
于主空气开关的负载侧。
技术参数：
参数名称 缩写 75V 130V 275V 320V 385V 550V NPE 模块
额定工作电压 Un 75V~ 130V~ 230V~ 500V~ 230V~
UCAC 75V~ 150V~ 275V~ 320V~ 385V~ 550V~
最大可持续工作电压
UCDC 100V- 180V- 350V- 420V- 500V- 775V-
255V~
VDE 0675-6标准分类级别  C ---
标称通流容量(8/20 µs) Isn 15KA 20KA
最大通流容量(8/20 µs) Imax 40KA
Is=5KA ≤
350V
≤
550V ≤1.0KV ≤1.25KV
≤
1.4KV ≤2.0KV
残压
Is=Isn
Ures
≤
450V
≤
750V ≤1.5KV ≤1.75KV
≤
1.8KV ≤2.5KV
≤1.5KV
响应时间 Ta < 25ns < 100ns

◆ 安装方便，维护简单；
◆ 工艺考究，能在各种恶劣环境下长期工作。
产品型号说明：
    PSB-B4P 防雷箱根据 IEC 及国内有关标准，特别是依据 YD/T5098-2001《通信局（站）雷电过电压保
护工程设计规范》对电源用 SPD 的相关要求精心设计而成，提供三个型号产品：
    PSB-B4P-200：多雷区以上，建在高山上或采用架空电源线路引入的微波站、移动基站，或建在野外
空旷场地、无机房建筑的无线基站，广播电视系统高山发射台等，要求安装冲击通流容量不小于 100KA
的 SPD，应选用 PSB-B4P-200 防雷箱。
    PSB-B4P-100：建在郊区或山区，地处中雷区以上的通信局（站），要求安装冲击通流容量不小于 60KA
的 SPD ；地处多雷强雷区城市通信局（站），要求安装标称通流容量不小于 40KA 的限压型 SPD，可选用
PSB-B4P-100。
PSB-B4P-60：建在城市，地处中雷区以下的通信局（站）、移动基站、市话交换局等，要求安装标称
通流容量大于 20KA 的 SPD ，可选用 PSB-B4P-60；市内各类建筑物（除高层建筑物外）的电源第一级防
雷也可选用 PSB-B4P-60。
安装方法：
1、防雷箱应壁挂，用膨胀螺丝固定在墙上，L、N、PE 线在下方引入。
2、应尽量采用如图一所示的凯文接线方式，也可采用如图二所示的直接并联 的接线方式，但应注意连接
导线要尽量的短。
3、安装时必须断开电源，严禁带电操作；连接导线必须符合要求。 http://www.nowking.cn  nowking@vip.163.com
4、防雷箱无须维护，只需定期检查连接是否有松动，状态指示是否正常。
技术参数：
参数名称 缩写 PSB-B4P-60 PSB-B4P-100 PSB-B4P-200
正常工作电压（V） Un 三相四线 220V/380V
最大安全持续工作电压 UC 385V
单线标称通流量（KA） Isn 25KA（8/20μS） 50KA（8/20μS） 100KA（8/20μS）
单线冲击通流容量（KA） Imax 60KA（8/20μS） 100KA（8/20μS） 200KA（8/20μS）
Isn 时残压 UP <1.5KV
响应时间 tA ≤25 nS
泄漏电流  <20μA
工作温度(。C)  -40～+85。C
遥信接点（A/V）  250V/500mA
单相/三相工作指示  三相工作指示
雷电记数  0-99
接线截面（mm2）  最大 35mm2
接线方式  箱内接线端子
保护模式  L1、L2、L3-N，N-PE
防护设置  采用温控断路及过流保护技术
劣化和损坏告警  指示灯和显示窗结合
遥信接点（A/V）   250V/500mA
声光报警  发出报警声音及红色指示灯闪烁
保险跳闸告警  指示灯
外形尺寸（h×d×w）  430×330×150mm
测试标准
 IEC 61643-1：1998-02；-1：2001-01；E DIN VDE 0675-6：1989-11，-6/A1：
1996-03and –6/A2:1996-10；ČSN 33 0420-1; YD/T5098-2001
电源防雷产品
PSB-C2P-40，PSB-C4P-40
C 级电源防雷箱
产品应用：
C 级电源防雷箱适用于 220/380V 交、直流电源系统的第二级保护，安装于机房配电箱旁。广泛应用
于三相或单相供电系统，可以全面实现对雷电感应过电压和浪涌过电流的防护，确保电源系统长期可靠地
工作。
产品特点：
◆核心部件采用国际知名品牌 BVB-Saltek 产品，性能优越；
◆保险跳闸告警功能；
◆劣化及过流保护功能，使防雷器损坏时能安全地与主电路分离；
◆ 防雷模块可带电热插拨更换，方便维护；
◆带雷电记数器，准确记录雷电入侵次数；
◆ 可选配遥信报警功能和声光报警功能；
◆ 可以实现凯文接线；
◆ 安装方便，维护简单；
◆ 工艺考究，能在各种恶劣环境下长期工作。
◆
产品型号说明：
      PSB-C2P-40 单相 C 级防雷箱及 PSB-C4P-40 三相四线 C 级电源防雷箱，采用 L-N 和 N-PE 的保护
模式，
核心部件使用国际知名品牌 BVB Saltek 产品，参照 IEC 及国内相关标准，经精心设计，专业制造而成，
确保电源系统能够长期安全可靠的运行。
    PSB-C2P-40：适用于单相电源的第二级保护。